
 

 

UCHWAŁA NR XXII/125/2012 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym  

(j.t Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami ), art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d  

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz 

art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów 

prawnych (j.t. Dz.U. 2011 Nr 197 poz. 1172) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli  

Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XX/115/2011 Rady Gminy Milówka z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli, postanawia się wykreślić w § 7 ust. 2, 3 i 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Kocierz 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1530

Katowice, dnia 5 kwietnia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-04-05T13:07:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




